Пункт 2.1. розділу 2. «Вартість Послуг та порядок
розрахунків» викласти в новій редакції:
«2.1. Загальна вартість Послуг по цьому Договору
визначена динамічною договірною ціною, згідно
Додатку № 1, що є невід’ємною частиною даного
Договору, та складає: 127 737 грн. 89 коп. (Сто
двадцять сім тисяч сімсот тридцять сім гривень 89
копійок). ПДВ не передбачений. »
2. Викласти в новій редакції договірну ціну.
3. Інші умови Договору, що не були змінені цією
додатковою угодою, залишаються дійсними у тій
редакції, якою вони були викладені Сторонами
раніше, а також Сторони підтверджують їх